
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2009년도 본예산 일반회계

부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

주민생활지원과 17,036,304 15,346,543 1,689,761

국          8,654,405

균            330,000

분             96,595

도          1,356,948

군          6,598,356

국가보훈선양 455,103 29,423 425,680

도              1,350

군            453,753

국가보훈선양 455,103 29,423 425,680

도              1,350

군            453,753

보훈단체 및 행사지원 453,080 27,400 425,680

도              1,350

군            451,730

201 일반운영비 7,000 3,500 3,500

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―보훈행사관련 홍보물(안내문 등) 제작

  ○임차료

    ―충혼탑 천막, 의자 및 환경정비용 장비 임차

  ○공공요금 및 제세

5,000 1,500 3,500

2,000

1,000원 * 1,000부 * 2종 2,000

1,500

1,500,000원 1,500

1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

    ―충혼탑, 박진지구전적비 전기요금

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    ―충혼탑 관리

1,500,000원 1,500

2,000 2,000 0

2,000

2,000,000원 2,000

202 여비 2,400 0 2,400

01  국내여비

  ○보훈업무추진

2,400 0 2,400

2,400,000원 2,400

203 업무추진비 950 2,400 △1,450

03  시책추진업무추진비

  ○상이군경 등 격려

  ○어려운계층 간담회

950 2,400 △1,450

10,000원 * 65명 650

100,000원 * 3회 300

301 일반보상금 377,230 0 377,230

도              1,350

군            375,880

01  사회보장적수혜금

  ○참전명예수당

  ○사망위로금

  ○독립유공자 묘지관리비

377,230 0 377,230

30,000원 * 1,033명 * 12월 371,880

200,000원 * 20명 4,000

1,350,000원 1,350

도              1,350

307 민간이전 35,500 21,500 14,000

02  민간경상보조

  ○6.25격전지 및 안보현장 견학지원

  ○임진왜란 장령 추모제 지원

13,000 6,000 7,000

1,500,000원 * 6개단체 9,000

3,000,000원 * 1회 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈선양
단위: 국가보훈선양 (단위:천원)

  ○대전국립현충원지킴이 활동지원

04  민간행사보조

  ○6.25행사 보조

  ○현충일 행사 보조

  ○월남파병의 날 행사 지원

50,000원 * 10명 * 2회 1,000

22,500 15,500 7,000

10,000,000원 * 1회 10,000

10,000,000원 * 1회 10,000

2,500,000원 * 1회 2,500

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01  시설비

  ○보훈회관 노후시설 보수

30,000 0 30,000

30,000,000원 * 1식 30,000

충혼탑 및 전역장병 묘지 정비 2,023 2,023 0

101 인건비 2,023 2,023 0

10  기간제근로자등보수

  ○충혼탑 공원조경 및 환경정비

  ○대합전역장병 묘지 정비

  ○박진 전적비 환경정비

2,023 2,023 0

45,940원 * 10명 * 3회 1,379

45,940원 * 2명 * 3회 276

45,940원 * 4명 * 2회 368

기초생활보장 10,869,894 10,613,520 256,374

국          8,508,964

분              5,374

도          1,150,020

군          1,205,536

자립자활사업 1,540,911 1,522,003 18,908

국          1,118,658

도            209,926

군            212,327
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

자활소득공제 26,947 38,081 △11,134

국             21,557

도              2,695

군              2,695

301 일반보상금 26,947 38,081 △11,134

국             21,557

도              2,695

군              2,695

01  사회보장적수혜금

  ○조건부수급자 근로소득 공제(14명)

26,947 38,081 △11,134

26,947,000원 26,947

국             21,557

도              2,695

군              2,695

가사간병도우미사업 400,136 360,885 39,251

국            320,110

도             40,013

군             40,013

307 민간이전 400,136 180,443 219,693

국            320,110

도             40,013

군             40,013

02  민간경상보조 400,136 180,443 219,693
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

  ○가사간병도우미 사업(복권기금, 52명) 400,136,000원 400,136

국            320,110

도             40,013

군             40,013

저소득 차상위계층 특별지원사업 109,200 113,900 △4,700

도             54,600

군             54,600

307 민간이전 109,200 109,200 0

도             54,600

군             54,600

02  민간경상보조

  ○저소득차상위계층 특별지원 사업(15명)

109,200 109,200 0

109,200,000원 109,200

도             54,600

군             54,600

자활지원 994,228 996,137 △1,909

국            776,991

도            107,418

군            109,819

101 인건비 63,000 253,178 △190,178

국             50,400

도              6,300

군              6,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

10  기간제근로자등보수

  ○자활근로 사업(15명)

63,000 253,178 △190,178

63,000,000원 63,000

국             50,400

도              6,300

군              6,300

202 여비 2,400 3,400 △1,000

01  국내여비

  ○통합조사 업무추진

2,400 3,400 △1,000

100,000원 * 2명 * 12월 2,400

307 민간이전 928,828 641,259 287,569

국            726,591

도            101,118

군            101,119

02  민간경상보조

  ○지역자활센터운영(1개소)

  ○자활근로사업 지원(85명)

  ○수급자 주거현물 급여(120명)

928,828 641,259 287,569

164,708,000원 164,708

국            115,295

도             24,706

군             24,707

614,120,000원 614,120

국            491,296

도             61,412

군             61,412

150,000,000원 150,000

국            120,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자립자활사업 (단위:천원)

도             15,000

군             15,000

지역자활센터 종사자 지원 10,400 13,000 △2,600

도              5,200

군              5,200

307 민간이전 10,400 13,000 △2,600

도              5,200

군              5,200

02  민간경상보조

  ○자활후견기관 종사자 수당(4명)

10,400 13,000 △2,600

10,400,000원 10,400

도              5,200

군              5,200

기초생활수급자 지원 9,328,983 9,091,517 237,466

국          7,390,306

분              5,374

도            940,094

군            993,209

긴급복지 80,000 92,500 △12,500

국             64,000

도              8,000

군              8,000

301 일반보상금 80,000 92,500 △12,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

301 일반보상금 국             64,000

도              8,000

군              8,000

01  사회보장적수혜금

  ○긴급복지 지원(100건)

80,000 92,500 △12,500

80,000,000원 80,000

국             64,000

도              8,000

군              8,000

생계급여 6,860,368 6,807,500 52,868

국          5,488,294

도            686,037

군            686,037

301 일반보상금 6,834,632 6,807,500 27,132

국          5,467,706

도            683,463

군            683,463

01  사회보장적수혜금

  ○생계급여(3,843명)

6,834,632 6,807,500 27,132

6,834,632,000원 6,834,632

국          5,467,706

도            683,463

군            683,463

307 민간이전 25,736 0 25,736
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

307 민간이전 국             20,588

도              2,574

군              2,574

02  민간경상보조

  ○시설 생계급여

25,736 0 25,736

25,736,000원 25,736

국             20,588

도              2,574

군              2,574

주거급여 1,600,000 1,707,500 △107,500

국          1,280,000

도            160,000

군            160,000

301 일반보상금 1,600,000 1,707,500 △107,500

국          1,280,000

도            160,000

군            160,000

01  사회보장적수혜금

  ○주거급여(3,502명)

1,600,000 1,707,500 △107,500

1,600,000,000원 1,600,000

국          1,280,000

도            160,000

군            160,000

기초생활보장수급자 주거환경개선 20,000 40,000 △20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

기초생활보장수급자 주거환경개선 도              6,000

군             14,000

402 민간자본이전 20,000 40,000 △20,000

도              6,000

군             14,000

01  민간자본보조

  ○기초생활수급자 주거환경개선사업(10가구)

20,000 40,000 △20,000

20,000,000원 20,000

도              6,000

군             14,000

교육급여 215,000 283,750 △68,750

국            172,000

도             21,500

군             21,500

301 일반보상금 215,000 283,750 △68,750

국            172,000

도             21,500

군             21,500

01  사회보장적수혜금

  ○교육급여(305명)

215,000 283,750 △68,750

215,000,000원 215,000

국            172,000

도             21,500

군             21,500

- 10 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

해산장제급여 57,500 57,500 0

국             46,000

도              5,750

군              5,750

301 일반보상금 57,500 57,500 0

국             46,000

도              5,750

군              5,750

01  사회보장적수혜금

  ○해산장제급여(126명)

57,500 57,500 0

57,500,000원 57,500

국             46,000

도              5,750

군              5,750

차상위계층 양곡 지원 12,695 7,625 5,070

국             10,156

도              1,270

군              1,269

301 일반보상금 12,695 7,625 5,070

국             10,156

도              1,270

군              1,269

01  사회보장적수혜금 12,695 7,625 5,070
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

  ○차상위 양곡지원(361건) 12,695,000원 12,695

국             10,156

도              1,270

군              1,269

저소득층자녀 대학생 멘토링 34,350 66,750 △32,400

도             10,305

군             24,045

301 일반보상금 34,350 66,750 △32,400

도             10,305

군             24,045

01  사회보장적수혜금

  ○교재구입비

  ○문화체험 활동비

  ○학습지도비

  ○교통비

34,350 66,750 △32,400

20,000원 * 30명 600

도                180

군                420

20,000원 * 30명 * 9월 5,400

도              1,620

군              3,780

20,000원*15명*72시간 21,600

도              6,480

군             15,120

30,000원 * 15명 * 9월 4,050

도              1,215

군              2,835
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

  ○저소득층 대학생 멘토링 참여자 보험 가입 10,000원*30명*9월 2,700

도                810

군              1,890

공익근무요원 보상금 20,000 28,392 △8,392

분              5,374

군             14,626

301 일반보상금 20,000 28,392 △8,392

분              5,374

군             14,626

09  공익근무요원보상금

  ○사회복지전담공무원 업무보조(14명)

20,000 28,392 △8,392

20,000,000원 20,000

분              5,374

군             14,626

난방비 지원 412,320 0 412,320

국            329,856

도             41,232

군             41,232

301 일반보상금 412,320 0 412,320

국            329,856

도             41,232

군             41,232

01  사회보장적수혜금 412,320 0 412,320
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 기초생활수급자 지원 (단위:천원)

  ○저소득층 난방비 지원(2,400명)

  ○저소득층 유가보조금 지원(2,496명)

112,800,000원 112,800

국             90,240

도             11,280

군             11,280

299,520,000원 299,520

국            239,616

도             29,952

군             29,952

통합조사 및 관리 16,750 0 16,750

201 일반운영비 13,750 0 13,750

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―통합조사표 및 각종서식 제작(8종)

    ―방문용 행복주머니 제작

  ○운영수당

    ―생활보장협의회 회의참석 수당

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―통신장비 사용료

    ―복지대상자 보장결정 통지문 발송료

7,900 0 7,900

5,100

1,500,000원 1,500

3,600,000원 3,600

2,800

70,000원 * 10명 * 4회 2,800

5,850 0 5,850

5,850

25,000원 * 2대 * 12월 600

1,750원 * 3,000명 5,250

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10  행사실비보상금

  ○기초생활보장제도 주민설명회

3,000 0 3,000

20,000원 * 150명 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

취약계층지원 1,044,842 715,956 328,886

국            119,828

도             47,659

군            877,355

취약계층 등 주민생활서비스 지원 417,800 715,956 △298,156

국            101,280

도             29,285

군            287,235

이재민 구호 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

01  의료및구료비

  ○이재민 생계구호비(응급 및 장기구호)

  ○재해구호물품 구입(구호셑 등)

8,000 8,000 0

3,000,000원 3,000

5,000,000원 5,000

부랑인 노숙자 귀가비 및 장제비 지원 7,200 6,900 300

301 일반보상금 1,200 2,400 △1,200

01  사회보장적수혜금

  ○부랑인 및 노숙자 귀가비

1,200 2,400 △1,200

10,000원 * 10명 * 12월 1,200

307 민간이전 6,000 4,500 1,500

02  민간경상보조

  ○행려사망자 장제비

6,000 4,500 1,500

1,500,000원 * 4명 6,000

어려운계층 군민위문 및 지원 70,600 486,600 △416,000

도             16,625
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

어려운계층 군민위문 및 지원 군             53,975

203 업무추진비 17,250 16,500 750

03  시책추진업무추진비

  ○설날, 추석 어려운계층 위문

    ―저소득보훈대상자

    ―고엽제회원

    ―경로당

    ―저소득계층(시설, 소혜원)

    ―시각장애인

    ―지체장애인

17,250 16,500 750

17,250

10,000원 * 100명 * 1회 1,000

10,000원 * 109명 * 2회 2,180

10,000원 * 335명 * 1회 3,350

10,000원 * 86명 * 2회 1,720

10,000원 * 200명 * 1회 2,000

10,000원 * 350명 * 2회 7,000

301 일반보상금 33,250 0 33,250

도             16,625

군             16,625

01  사회보장적수혜금

  ○신입생교복 구입비(133명)

33,250 0 33,250

33,250,000원 33,250

도             16,625

군             16,625

307 민간이전 20,100 20,100 0

02  민간경상보조

  ○불우, 저소득소외계층 지원

  ○대합주민평생교육원 운영지원

  ○남곡주민복지문화센터 운영지원

20,100 20,100 0

10,000,000원 10,000

4,000,000원 4,000

6,100,000원 6,100

지역복지개선 134,600 0 134,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

201 일반운영비 19,500 0 19,500

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―주민서비스 안내 책자 제작

    ―도서구입비

    ―업무평가자료 제작

  ○위탁교육비

    ―주민서비스 업무역량강화 워크숍

  ○운영수당

    ―사회복지담당자 업무역량강화 강사료

    ―지역사회복지협의체 운영수당

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―통신장비 사용료

18,900 0 18,900

9,500

7,000원 * 1,000부 7,000

500,000원 500

2,000,000원 * 1회 2,000

6,000

200,000원 * 30명 * 1회 6,000

3,400

300,000원 * 1명 * 2회 600

70,000원 * 20명 * 2회 2,800

600 0 600

600

25,000원 * 2대 * 12월 600

202 여비 9,300 0 9,300

01  국내여비

  ○주민서비스관련 연찬회 참석

  ○주민협의회 및 담당자 선진지 견학

9,300 0 9,300

200,000원 * 4명 * 6회 4,800

100,000원 * 15명 * 3회 4,500

301 일반보상금 105,800 0 105,800

01  사회보장적수혜금

  ○차상위계층 국민건강보험료 지원

  ○무연고수급자 장제급여

10  행사실비보상금

103,600 0 103,600

6,000원 * 1,300명 * 12월 93,600

1,000,000원 * 10명 10,000

2,200 0 2,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

  ○지역자원조사자 간담회 참석자 실비보상

  ○자활후견기관 사업참여자와 간담회

10,000원 * 30명 * 4회 1,200

10,000원 * 50명 * 2회 1,000

주민자치센터운영 70,800 0 70,800

201 일반운영비 50,000 0 50,000

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―주민자치센터프로그램 운영

    ―주민자치센터관리 및 운영

50,000 0 50,000

50,000

8,000,000원 * 2개소 16,000

17,000,000원 * 2개소 34,000

202 여비 1,500 0 1,500

01  국내여비

  ○주민자치센터관련 업무추진

1,500 0 1,500

50,000원 * 3명 * 10회 1,500

203 업무추진비 400 0 400

03  시책추진업무추진비

  ○주민자치센터운영

400 0 400

20,000원 * 20명 * 1회 400

301 일반보상금 4,400 0 4,400

10  행사실비보상금

  ○주민자치위원회 참석자 실비보상

  ○주민자치위원 선진지 견학 실비보상

4,400 0 4,400

5,000원 * 20명 * 12월 * 2개소 2,400

50,000원 * 20명 * 1회 * 2개소 2,000

405 자산취득비 14,500 0 14,500

01  자산및물품취득비

  ○도천면 주민자치센터 물품구입

    ―안마기 구입

    ―발마사지기 구입

14,500 0 14,500

6,500

3,000,000원 * 1식 3,000

500,000원 * 3식 1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 취약계층 등 주민생활서비스 지원 (단위:천원)

    ―노래교실 앰프 교체구입

  ○다목적실 및 서예·바둑교실 청소기 구입

  ○대합면 주민자치센터 컴퓨터구입

2,000,000원 * 1식 2,000

500,000원 * 1식 500

1,500,000원 * 5대 7,500

지역사회서비스 혁신사업 126,600 0 126,600

국            101,280

도             12,660

군             12,660

301 일반보상금 126,600 0 126,600

국            101,280

도             12,660

군             12,660

01  사회보장적수혜금

  ○지역사회서비스 투자사업

126,600 0 126,600

126,600,000원 126,600

국            101,280

도             12,660

군             12,660

120생활민원기동대운영 421,680 0 421,680

120생활민원기동대 421,680 0 421,680

201 일반운영비 7,080 0 7,080

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―120민원기동대 휴대폰 사용료

  ○피복비

3,480 0 3,480

480

40,000원 * 12월 480

800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 120생활민원기동대운영 (단위:천원)

    ―작업복

  ○급량비

    ―120민원기동대 운영

  ○임차료

    ―120민원처리장비 임차료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―산업재해 보험료

  ○차량선박비

    ―120민원처리차량 수리

100,000원 * 4명 * 2회 800

1,000

5,000원 * 2명 * 100일 1,000

1,200

200,000원 * 2종 * 3회 1,200

3,600 0 3,600

2,400

50,000원 * 4명 * 12월 2,400

1,200

1,200,000원 1,200

202 여비 6,000 0 6,000

01  국내여비

  ○120민원기동대 업무추진

6,000 0 6,000

20,000원 * 3명 * 100일 6,000

206 재료비 69,600 0 69,600

01  재료비

  ○자동점멸기 구입

    ―전자식

    ―전자식 유니트

    ―도시형 유니트

  ○절전형 삼파장 램프구입

  ○등기구 구입(확산대형)

  ○등기구 파이프

  ○도시형 가로등 구입

    ―안정기

69,600 0 69,600

25,000

60,000원 * 200개 12,000

40,000원 * 200개 8,000

1,000,000원 * 5개 5,000

25,000원 * 1,000개 25,000

10,000원 * 300개 3,000

4,000원 * 500개 2,000

9,000

25,000원 * 200개 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 120생활민원기동대운영 (단위:천원)

    ―램프

  ○CV전선 구입

  ○DV전선 구입

  ○소모성 공구 구입

20,000원 * 200개 4,000

1,000원 * 3,000m 3,000

800원 * 2,000m 1,600

1,000,000원 1,000

401 시설비및부대비 339,000 0 339,000

01  시설비

  ○도시형가로등 시설유지

  ○창녕 옥천도시형가로등 설치

  ○남지유채밭 가로등 설치(10등)

  ○가로등 설치사업

    ―농촌형 가로등 설치

      ㆍ지주형(50등)

      ㆍ전주부착형(50등)

    ―도시형 가로등 설치(12등)

  ○농촌가로등 시설유지

    ―농촌가로등 시설유지

    ―가로등(보안등)자동점멸기

339,000 0 339,000

20,000,000원 20,000

80,000,000원 80,000

50,000,000원 50,000

155,000

95,000

65,000,000원 65,000

30,000,000원 30,000

60,000,000원 60,000

34,000

10,000,000원 10,000

160,000원 * 150개 24,000

자원봉사인프라구축 205,362 0 205,362

국             18,548

도             18,374

군            168,440

자원봉사 코디네이터 지원사업 36,096 0 36,096

국             14,948
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

자원봉사 코디네이터 지원사업 도              7,474

군             13,674

101 인건비 36,096 0 36,096

국             14,948

도              7,474

군             13,674

10  기간제근로자등보수

  ○자원봉사 코디네이터 도우미 인건비

  ○4대보험료

36,096 0 36,096

33,496,000원 33,496

국             14,948

도              7,474

군             11,074

2,600,000원 2,600

자원봉사센터 운영 19,296 0 19,296

201 일반운영비 13,396 0 13,396

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―자원봉사센터 사무용품 및 전산장비 소모품 구입

    ―쓰레기봉투 및 청소도구 구입

    ―정수기 점검

    ―화장실 방향제 설치

    ―화장지 구입

    ―센터협회비

    ―신문구독료

7,592 0 7,592

7,592

1,000,000원 1,000

50,000원 * 12월 600

20,000원 * 12월 240

13,000원 * 4개 * 12월 624

8,000원 * 20롤 * 2회 320

100,000원 * 12월 1,200

12,000원 * 2부 * 12월 288
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

    ―자원봉사센터 도서구입비

    ―자원봉사센터 전산장비수리(복사기외 4종)

    ―자원봉사센터 무인경비시스템 용역

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―전기사용료

    ―정화조 청소비

    ―전화요금

    ―환경개선부담금

    ―TV유선방송료

    ―상하수도사용료

    ―인터넷사용료

  ○연료비

    ―난방연료비

10,000원 * 100권 1,000

1,000,000원 1,000

1,320,000원 1,320

5,804 0 5,804

4,604

200,000원 * 12월 2,400

100,000원 * 1회 100

50,000원 * 2대 * 12월 1,200

50,000원 * 2회 100

7,000원 * 12월 84

30,000원 * 12월 360

30,000원 * 12월 360

1,200

300,000원 * 4월 1,200

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01  시설비

  ○자원봉사 홍보게시판 설치

3,000 0 3,000

3,000,000원 3,000

403 자치단체등자본이전 1,000 0 1,000

02  공기관등에대한대행사업비

  ○공공기관등에 대한 자원봉사종합관리시스템 유지관리

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000

405 자산취득비 1,900 0 1,900

01  자산및물품취득비

  ○자원봉사활동기록 캠코드 구입

1,900 0 1,900

700,000원 * 1대 700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

  ○이동앰프시설 1,200,000원 1,200

자원봉사 보험료 지원사업 12,750 0 12,750

국              3,000

도                900

군              8,850

307 민간이전 12,750 0 12,750

국              3,000

도                900

군              8,850

06  보험금

  ○자원봉사자 상해보험금(8,500명)

12,750 0 12,750

12,750,000원 12,750

국              3,000

도                900

군              8,850

자원봉사활성화 지원 21,200 0 21,200

국                600

도             10,000

군             10,600

307 민간이전 21,200 0 21,200

국                600

도             10,000

군             10,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○자원봉사활성화사업 지원

  ○자원봉사 연수교육

21,200 0 21,200

20,000,000원 20,000

도             10,000

군             10,000

1,200,000원 1,200

국                600

군                600

자원봉사활성화 추진 80,220 0 80,220

201 일반운영비 32,020 0 32,020

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―자원봉사자 교육교재 인쇄

    ―청소년 자원봉사 안내 홍보물 제작

    ―자원봉사관련 수기모집 책자발간

    ―자원봉사활동 홍보물 제작

    ―자원봉사 소식지 발간

    ―자원봉사자대회 홍보물 제작

    ―마일리지 통장발급

  ○피복비

    ―자원봉사활동 참여자 조끼 구입

  ○운영수당

    ―자원봉사발전위원회 위원수당

    ―자원봉사자 교육강사료(전문,특화교육)

  ○임차료

32,020 0 32,020

13,000

3,000원 * 1,000부 3,000

1,000원 * 1,000부 1,000

10,000원 * 300부 3,000

500,000원 * 2회 1,000

2,000원 * 1,000부 2,000

1,000,000원 1,000

2,000,000원 2,000

6,000

20,000원 * 300장 6,000

7,520

70,000원 * 3회 * 12명 2,520

100,000원 * 50회 5,000

5,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

    ―자원봉사 현장교육 및 전국 자원봉사자대회 차량임차

    ―청소년 자원봉사자 체험행사 참석 차량임차

    ―자원봉사 박람회 부스임차

1,500,000원 1,500

500,000원 * 4대 2,000

500,000원 * 4대 2,000

202 여비 3,600 0 3,600

01  국내여비

  ○우수 자원봉사단체 비교견학

3,600 0 3,600

150,000원 * 4명 * 6회 3,600

203 업무추진비 300 0 300

03  시책추진업무추진비

  ○자원봉사단체 및 수요처관계자 간담회

300 0 300

10,000원 * 30명 * 1회 300

206 재료비 20,000 0 20,000

01  재료비

  ○사랑의 집 짓기 재료비

  ○자원봉사단활동 재료비(가족봉사단,전문이동봉사단)

20,000 0 20,000

15,000,000원 15,000

5,000,000원 5,000

301 일반보상금 13,800 0 13,800

10  행사실비보상금

  ○자원봉사 도·중앙교육참석자 실비보상

  ○자원봉사자 컨프런스, 워크숍 참석자 보상

  ○꼬마또래 나눔장터 개장

  ○청소년자원봉사 체험학교

  ○아름다운 나눔 장터 개장

  ○우수자원봉사자 현장 체험활동(1박2일)

  ○자원봉사 박람회 개최

  ○군단위 공공행사 자원봉사자 실비보상

12,000 0 12,000

2,000,000원 2,000

100,000원 * 10명 * 2회 2,000

300,000원 * 2회 600

1,000,000원 * 1회 1,000

300,000원 * 3회 900

100,000원 * 20명 2,000

5,000원 * 400명 2,000

5,000원 * 300명 1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

12  기타보상금

  ○자원봉사대회 우수단체 상패 제작

  ○사랑의 집짓기 공로자 감사패 등 제작

1,800 0 1,800

60,000원 * 20개단체 1,200

60,000원 * 10개 600

303 포상금 500 0 500

01  포상금

  ○공무원 자원봉사활동 우수자 시상(개인 및 단체)

500 0 500

50,000원 * 10명 500

307 민간이전 10,000 0 10,000

02  민간경상보조

  ○어려운이웃김장나누기사업 추진

  ○창녕군 자원봉사자 한마음대회

10,000 0 10,000

5,000,000원 5,000

5,000,000원 5,000

이동목욕차량 운영 22,400 0 22,400

201 일반운영비 9,200 0 9,200

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―이동목욕차량 소모품 구입

    ―이동목욕차량 보험료 및 수수료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―이동목욕차량 환경개선부담금

  ○차량선박비

    ―이동목욕차량 유류대

    ―이동목욕차량 유지수선비

    ―이동목욕차량 목욕장비 유류대

2,700 0 2,700

2,700

1,200,000원 1,200

1,500,000원 1,500

6,500 0 6,500

100

100,000원 100

6,400

300,000원 * 12월 3,600

400,000원 400

200,000원 * 12월 2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원
단위: 자원봉사인프라구축 (단위:천원)

301 일반보상금 13,200 0 13,200

12  기타보상금

  ○이동봉사차량 자원봉사 종사자 보상

13,200 0 13,200

30,000원 * 20일 *  2명 * 11월 13,200

찾아가는 이동복지관(세탁차량) 운영 13,400 0 13,400

201 일반운영비 13,400 0 13,400

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―이동세탁차량 소모품 구입

    ―이동세탁차량 보험료 및 수수료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―이동세탁차량 환경개선부담금

  ○차량선박비

    ―이동세탁차량 유류대

    ―이동세탁차량 차량유지수선비

    ―이동세탁차량 세탁장비유류대

4,900 0 4,900

4,900

200,000원 * 12월 2,400

2,500,000원 2,500

8,500 0 8,500

100

100,000원 100

8,400

300,000원 * 12월 3,600

200,000원 * 12월 2,400

200,000원 * 12월 2,400

지역인재육성 3,602,846 2,551,563 1,051,283

균            330,000

도            157,919

군          3,114,927

교육경비지원 2,314,319 1,051,120 1,263,199

도            107,919

군          2,206,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 교육경비지원 (단위:천원)

교육여건개선사업 504,720 501,120 3,600

201 일반운영비 1,120 1,120 0

01  사무관리비

  ○운영수당

    ―교육경비보조심의위원회 참석수당

1,120 1,120 0

1,120

70,000원 * 4명 * 4회 1,120

202 여비 3,600 0 3,600

01  국내여비

  ○교육경비지원업무 추진

3,600 0 3,600

100,000원 * 3명 * 12회 3,600

308 자치단체등이전 500,000 500,000 0

06  교육기관에대한보조금

  ○각급학교교육여건개선 보조금

500,000 500,000 0

500,000,000원 500,000

방과후 학교운영지원 700,000 0 700,000

308 자치단체등이전 700,000 0 700,000

06  교육기관에대한보조금

  ○고등학교 방과후학교 운영지원(8개교)

  ○거점초등학교 영어체험센터운영 지원

700,000 0 700,000

100,000,000원 100,000

150,000,000원 * 4개소 600,000

학교급식지원 809,599 150,000 659,599

도            107,919

군            701,680

201 일반운영비 1,680 0 1,680

01  사무관리비

  ○운영수당

    ―학교급식지원 심의위원회 회의 참석수당

1,680 0 1,680

1,680

70,000원 * 12명 * 2회 1,680
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 교육경비지원 (단위:천원)

308 자치단체등이전 807,919 150,000 657,919

도            107,919

군            700,000

06  교육기관에대한보조금

  ○학교 급식비지원(6,122명)

807,919 150,000 657,919

807,919

도            107,919

군            700,000

장학재단운영 지원 300,000 400,000 △100,000

306 출연금 300,000 400,000 △100,000

01  출연금

  ○창녕군인재육성장학재단 출연금

300,000 400,000 △100,000

300,000,000원 300,000

외국어교육특구운영 1,193,671 1,464,443 △270,772

균            330,000

군            863,671

교육특구운영활성화 34,090 48,890 △14,800

201 일반운영비 29,390 9,990 19,400

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―교육특구 홍보 플래카드 제작

    ―영어박람회 참가 자료 제작

    ―교육특구 변경 신청 자료 제작(공청회, 신청서 등)

    ―공무원 외국어학습반 교재 구입

  ○운영수당

14,390 4,990 9,400

4,750

50,000원 * 20매 1,000

2,000,000원 * 1회 2,000

1,000,000원 1,000

15,000원 * 25부 * 2회 750

3,640
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 외국어교육특구운영 (단위:천원)

    ―공무원 외국어학습반 운영강사료

    ―교육특구 평가지원단 운영수당

  ○임차료

    ―영어박람회 참가 부스 임차료

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    ―교육특구(영어캠프,사이버)홈페이지 유지보수

03  행사운영비

  ○영어스피치 대회 행사운영비

35,000원 * 20시간 * 2회 1,400

70,000원 * 8명 * 4회 2,240

6,000

3,000,000원 * 2회 6,000

5,000 0 5,000

5,000

5,000,000원 5,000

10,000 5,000 5,000

10,000,000원 10,000

202 여비 2,400 8,100 △5,700

01  국내여비

  ○교육특구 업무추진 관련 박람회 및 워크숍

2,400 8,100 △5,700

100,000원 * 2명 * 12월 2,400

203 업무추진비 400 800 △400

03  시책추진업무추진비

  ○외국어교육 특구 업무추진 간담회

400 800 △400

200,000원 * 2회 400

301 일반보상금 1,900 0 1,900

10  행사실비보상금

  ○외국인강사 문화탐방

  ○교육특구 변경신청 공청회 출연자 보상

1,900 0 1,900

50,000원 * 20명 * 1회 1,000

150,000원 * 6명 900

고교외국인교원배치 387,200 370,400 16,800

308 자치단체등이전 387,200 370,400 16,800

06  교육기관에대한보조금

  ○고교외국인 교원 인건비(월급여, 4대보험, 퇴직금 등)

387,200 370,400 16,800

37,300,000원*8명 298,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 외국어교육특구운영 (단위:천원)

  ○고교외국인 교원 관리운영비(주거비, 정착금, 항공료, 비품구입비, 채용비용 등)
  11,100,000원*8명  88,800

신활력사업 추진 772,381 770,493 1,888

균            330,000

군            442,381

308 자치단체등이전 772,381 770,493 1,888

균            330,000

군            442,381

06  교육기관에대한보조금

  ○영어체험캠프 운영

    ―영어체험캠프 외국인강사 배치(5명)

    ―영어체험캠프 관리교사 등 배치(3명)

    ―영어체험캠프 운영

  ○사이버외국어학습센터 운영

    ―사이버외국어학습센터 외국인 강사배치(4명)

    ―사이버외국어학습센터 운영

772,381 770,493 1,888

494,321

186,500,000원 186,500

74,571,000원 74,571

233,250,000원 233,250

균            212,900

군             20,350

278,060

149,200,000원 149,200

128,860,000원 128,860

균            117,100

군             11,760

평생교육 94,856 36,000 58,856

도             50,000

군             44,856
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 평생교육 (단위:천원)

군민아카데미운영 38,556 36,000 2,556

201 일반운영비 14,256 6,000 8,256

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―아카데미 수강 홍보물(플래카드)제작

    ―아카데미 강의 영상물 제작

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―안내문 전자우편 발송

10,800 6,000 4,800

10,800

700,000원 * 12회 8,400

200,000원 * 12회 2,400

3,456 0 3,456

3,456

360원 * 800매 * 12회 3,456

203 업무추진비 300 0 300

03  시책추진업무추진비

  ○군민아카데미 업무 추진

300 0 300

100,000원 * 3회 300

307 민간이전 24,000 30,000 △6,000

05  민간위탁금

  ○아카데미 교육 민간위탁금

24,000 30,000 △6,000

2,000,000원 * 12회 24,000

평생교육기반조성 56,300 0 56,300

도             50,000

군              6,300

201 일반운영비 54,800 0 54,800

도             50,000

군              4,800

01  사무관리비

  ○일반수용비

54,800 0 54,800

12,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 지역인재육성
단위: 평생교육 (단위:천원)

    ―평생학습도시 신청 자료 제작

    ―평생교육 프로그램운영 교재제작

    ―평생교육 프로그램 홍보비

  ○운영수당

    ―평생학습도시추진위원회 참석수당

    ―평생교육 프로그램운영 강사수당

2,000,000원 2,000

7,000,000원 7,000

도              7,000

3,000,000원 3,000

도              3,000

42,800

70,000원 * 10명 * 4회 2,800

40,000,000원 40,000

도             40,000

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10  행사실비보상금

  ○평생학습도시 축제 참석자 수당

1,500 0 1,500

30,000원 * 25명 * 2회 1,500

식품위생관리 24,450 21,650 2,800

식품위생·접객업 관리 24,450 21,650 2,800

부정ㆍ불량식품 홍보 및 단속 23,400 20,600 2,800

201 일반운영비 5,400 2,400 3,000

01  사무관리비

  ○채수병구입

  ○부정불량식품 수거검사용 물품 구입

5,400 2,400 3,000

200,000원*12월 2,400

20,000원*150건 3,000

202 여비 4,200 3,600 600

01  국내여비

  ○위생업무추진

4,200 3,600 600

20,000원 * 3명 * 7일 * 10회 4,200

301 일반보상금 3,800 4,600 △800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 식품위생관리
단위: 식품위생·접객업 관리 (단위:천원)

10  행사실비보상금

  ○위생종사자 간담회 참석자 실비보상

  ○모범음식업주 음식박람회 참가실비 보상

12  기타보상금

  ○모범음식점 표지판 제작

2,000 1,000 1,000

10,000원 * 50명 * 2회 1,000

20,000원*50명*1회 1,000

1,800 3,600 △1,800

90,000원*20개 1,800

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

01  민간자본보조

  ○일반음식점 환경개선자금 지원

10,000 10,000 0

1,000,000원*10개소 10,000

명예공중위생감시원 활동지원 1,050 1,050 0

301 일반보상금 1,050 1,050 0

12  기타보상금

  ○명예공중위생감시원 활동 포상금

1,050 1,050 0

1,050,000원 1,050

일자리 창출 479,884 390,184 89,700

국             25,613

분             91,221

군            363,050

실업해소 및 직업능력개발 479,884 390,184 89,700

국             25,613

분             91,221

군            363,050

공공근로사업 435,340 345,640 89,700

분             91,221

군            344,119
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

101 인건비 431,260 340,360 90,900

분             91,221

군            340,039

10  기간제근로자등보수

  ○공공근로사업 인건비

431,260 340,360 90,900

431,260,000원 431,260

분             91,221

군            340,039

201 일반운영비 1,680 1,680 0

01  사무관리비

  ○운영수당

    ―창녕군공공근로사업추진위원회 참석수당

1,680 1,680 0

1,680

70,000원 * 6명 * 4회 1,680

202 여비 2,400 3,600 △1,200

01  국내여비

  ○공공근로사업

2,400 3,600 △1,200

50,000원 * 2명 * 2회 * 12월 2,400

지역실업자직업훈련 44,544 44,544 0

국             25,613

군             18,931

301 일반보상금 44,544 44,544 0

국             25,613

군             18,931

01  사회보장적수혜금

  ○지역실업자 직업 훈련(14명)

44,544 44,544 0

33,408,000원 33,408

국             16,704
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 일자리 창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

  ○농어민 지역 실업자 직업 훈련

군             16,704

11,136,000원 11,136

국              8,909

군              2,227

재무활동(주민생활지원과) 513,025 567,225 △54,200

내부거래지출(주민생활지원과) 513,025 567,225 △54,200

내부거래지출(주민생활지원과) 513,025 567,225 △54,200

701 기타회계전출금 513,025 531,025 △18,000

01  기타회계전출금

  ○의료급여기금특별회계 전출금

513,025 531,025 △18,000

513,025,000원 513,025

행정운영경비(주민생활지원과) 46,260 31,080 15,180

인력운영비(주민생활지원과) 8,400 4,200 4,200

인력운영비(주민생활지원과) 8,400 4,200 4,200

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

4,200 3,000 1,200

350,000원 * 12월 4,200

204 직무수행경비 4,200 1,200 3,000

01  직책급업무수행경비

  ○직책급업무추진비

4,200 1,200 3,000

350,000원*12월 4,200

기본경비(주민생활지원과) 37,860 26,880 10,980

기본경비(주민생활지원과) 37,860 26,880 10,980

201 일반운영비 25,260 17,780 7,480
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 행정운영경비(주민생활지원과)
단위: 기본경비(주민생활지원과) (단위:천원)

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

22,260 16,280 5,980

8,400,000원 8,400

5,000원 * 21명 * 11일 * 12월 13,860

3,000 1,500 1,500

3,000,000원 3,000

202 여비 12,600 8,400 4,200

01  국내여비

  ○기본업무수행

12,600 8,400 4,200

50,000원 * 21명 * 12월 12,600
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